11
MINI-FAKRA
新一代
盲插系列连接器
关于
AMPHENOL RF
Amphenol RF 是 Amphenol Corporation
的子公司，是全球最大的射频连接器、同轴适

20 Gbps 的高带宽应用
6
AUTOMATE MINI-FAKRA 订购信息
	 F	 M	 4	 -	 N	 X	 S	 J	 -	 C	 3	 0	 W	 0
系列
FM = AUTOMATE®
Mini-FAKRA 产品系列
端口配置和兼容性
1- = 单端口 A 型（与 HFM® 兼容）
2- = 双端口 A 型（与 HFM® 兼容）
4- = 四端口 A 型（与 HFM® 兼容）
B1 = 单端口 B 型（与 Mate-Ax 兼容）
B2 = 双端口 B 型（与 Mate-Ax 兼容）
B4 = 四端口 B 型（与 Mate-Ax 兼容）
卡扣朝向
N = 北	 S = 南
E = 东	 W = 西
卡扣代码：参考卡扣代码表
样式
S = 直式	 R = 直角式
公母
J = 插孔 P = 插头
连接方式
电缆安装连接器
-C01 = 与 RG-174、RG-316、DACAR 462 兼容
-C30 = 与 TFC302、RTK031、DACAR 302 兼容
-PCB = 印刷电路板
选项
WO = 不提供夹子（仅限插孔）
W1 = 不提供夹子（仅限插头）
W6 = 提供夹子
注：所有 AUTOMATE Mini-FAKRA 连接器均带 TPA
PCB 部件产品的后缀可能有所不同，请咨询工厂。
如需定制配置，请联系 Amphenol RF。
7
A 型
技术规格
阻抗
频率范围
回波损耗
测试电压
工作电压
额定电流
≤ 1 A DC
中心接触电阻
外部接触电阻
主体
外导体
中心导体
外壳
绝缘体
安费诺电缆类型
TFC-1-5
RG-174LL 105C 柔性
RG-174LL 105C 高柔性
TFC-302LL
TFC RTK 044
安费诺电缆组
C01
C01
C01
C30
C36
替代电缆
JIS 1 5D S-QFB (TA)
Dacar 462
Dacar 464-2、464-6
Dacar 302、RTK 031
RTK 044
中心电导外径 (mm)
0.61（绞合）